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ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, INGRESO EN EL 
CUERPO AUXILIAR DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD 
AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA FACULTATIVOS, AUXILIARES DE 
EDUCACION ESPECIAL.  

 

El Órgano de selección designado por Resolución de 29 de noviembre de 2024, 
del Director General de la Función Pública, por la que se determina la 
composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para la 
estabilización de empleo temporal para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliares 
Facultativos, Auxiliares de Educación Especial (código de la convocatoria 
230025) y cuya composición fue modificada mediante  Resolución de 21 de 
diciembre de 2024, del Director General de la Función Pública ha decidido hacer 
públicos los siguientes 

 

ACUERDOS 

 

Primero.- El 25 de mayo de 2025, se publicó el acuerdo del tribunal relativo a las 
puntuaciones obtenidas en la fase de concurso de conformidad con lo dispuesto 
en la Resolución de 12 de diciembre de 2022, del Director General de Función 
Pública y Calidad de los Servicios por la que se convocan pruebas selectivas, 
para estabilización de empleo temporal, para cubrir plazas de personal 
funcionario de la Administración general de la Administración de la Comunidad 
Autónoma.  

En el mismo acuerdo se informaba a los opositores de la concesión de un plazo 
de tres días hábiles, a contar desde el día siguiente de la publicación del presente 
Acuerdo, para la presentación de alegaciones 

 

Segundo.- Revisada por el tribunal la baremación realizada correspondiente a 
las personas que han formulado alegaciones se han detectado los siguientes 
errores que se corrigen en el sentido que se indica, quedando las puntuaciones 
de acuerdo con el Anexo I adjunto. 

 

1.- Se rectifica el apartado correspondiente a la experiencia laboral de Dª 
Leticia Cebollada Quintín, adjudicándole la siguiente puntuación: 8 puntos 
en el apartado de experiencia y 18 puntos totales en la fase de concurso. 
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2.- Se rectifica el apartado correspondiente a la experiencia laboral de 
Dña. Claudia Patricia Muñoz Meneses adjudicándole la siguiente 
puntuación: 10,25 puntos en experiencia laboral y 20,25 puntos totales en 
la fase de concurso. El acuerdo del tribunal se notificará individualmente 
a la persona interesada. 
 

Tercero.-  Desestimar el resto de las alegaciones presentadas que se notificarán 
individualmente. 

 

Cuarto.-  Tal y como se establece en la base 8.3 de la convocatoria del proceso 
selectivo, la calificación final del proceso selectivo viene determinada por la suma 
de las puntuaciones obtenidas en los ejercicios obligatorios, más la del concurso 
cuyo resultado se incluye en el anexo II adjunto. 

 

Quinto.- A efectos de lo dispuesto en la base 8.4 de la convocatoria del proceso 
selectivo se dará traslado de este acuerdo al Director General de la Función 
Pública. 

 

La Secretaria del Tribunal 

YOLANDA LISO ENA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCION PUBLICA 
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ANEXO I 

PUNTUACIÓN FASE CONCURSO AUXILIARES EDUCACION ESPECIAL 

 
 

Total Experiencia 

Formación, 
perfeccionamiento  
y otros méritos APELLIDO1 APELIIDO2 NOMBRE 

1 10 0 10 ABADIAS HITA PAOLA 
2 10 0 10 ABADIAS PARRILLA RAQUEL CARMEN 
3 10 0 10 ABELLA VEGA RAQUEL 
4 34,5 24,5 10 ALAMAN MUELAS PATRICIA 
5 40 30 10 ALBERICIO ALMAGRO SERGIO 
6 11 1 10 ALCALDE MARCOS MIRIAM 
7 18,75 8,75 10 ALVAREZ HERNANDEZ SARA CRISTINA 
8 10,75 0,75 10 ANDRES SENDRA JUDITH 
9 12,25 2,25 10 ARA PIEDRAFITA CARMEN 

10 24,5 14,5 10 ARANDA PABLO MARIA ANGELES 
11 24,5 14,5 10 ARIÑO GARCIA ANA 
12 10 0 10 AURED ROSENDO MARIA DEL CRISTO 
13 10,75 0,75 10 AZAGRA GARCIA TERESA 
14 32 22 10 AZNAR CARRETERO NOELIA ADORACION 
15 6,25 0 6,25 BARTOLOME MANGE BLANCA IRIS 
16 15,75 5,75 10 BENITO RUBIO MARIA ANGELES 
17 10 0 10 BERDEJO HERNANDEZ ANA 
18 15,75 5,75 10 BLASCO PEREZ LAURA 
19 40 30 10 BRIÑAS MARTIN MARINA 
20 15 5 10 BUENO MORON MARIA CARMEN 
21 26,75 16,75 10 BUETAS ALRIOLS JAVIER 
22 10 0 10 CABESTRERO MEDINA TERESA 
23 10 0 10 CAMINOS ORTIGA MARTA 
24 37,5 27,5 10 CARMONA SANTIAGO SILVIA 
25 23 13 10 CASAS LARRAÑETA MARIA LUISA 
26 18 8 10 CEBOLLADA QUINTIN LETICIA 
27 10 0 10 CEPEDA NAVARRO MARIA TERESA 
28 24,75 14,75 10 CORTES TAPIA MARIA REMEDIOS 
29 10 0 10 CORTES ALONSO VICTOR 
30 13,5 3,5 10 COUSO BALLESTIN CLARA 
31 23 13 10 DE LA ROSA BONAFONTE ANA MARIA 
32 10 0 10 DE LA ROSA DE LA TORRE CRISTINA 
33 24 14 10 DELGADO GRANADOS MARIA JOSE 
34 10 0 10 DIESTE IBAÑEZ ALEXIA 
35 8,55 3,25 5,3 ESCUIN HERNANDEZ NEREA 
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36 10 0 10 ESQUIROLEA GIMENEZ BELEN 
37 5 0 5 EXTREMERA GARCIA ESTEFANIA 
38 23,5 13,5 10 EZQUERRO GARRIDO LORENA 
39 25,25 15,25 10 FERNANDEZ EGEA ARANTXA 
40 15,75 5,75 10 FERNANDEZ RUIZ CRISTINA 
41 17 7 10 FERNANDEZ MARTIN CLAUDIA 
42 10 0 10 FERNANDEZ PERIANES PATRICIA 
43 10 0 10 FRAGO AGUADERO LAURA 
44 12,5 2,5 10 FRON GARCIA MIRIAM 
45 10 0 10 FUSTERO GERIQUE CAROLINA 
46 12,75 2,75 10 GARCIA BERNUES MARIA TERESA 
47 10 0 10 GARCIA JUANGO IDOYA 
48 15,5 5,5 10 GASCON ROMAN MARIA ESTRELLA 
49 10 0 10 GERENTE MAS FERNANDO JESUS 
50 24,75 14,75 10 GIMENEZ AISA MARIA PILAR 
51 10 0 10 GIMENO MARTINEZ PATRICIA 
52 36,25 26,25 10 GODOY TORRAS CINTIA 
53 5 0 5 GOMEZ MUÑOZ MARIA CARMEN 
54 12 2 10 GONZALEZ PUYOL AIDA 
55 10,75 0,75 10 GORRIZ LOPEZ VERA 
56 10 0 10 GRAU ALCRUDO EVA MARIA 
57 16,5 6,5 10 GUERRERO SEGARRA BEATRIZ 
58 18 8 10 GÜETAS HERNANDEZ PAOLA MARIA 
59 5 0 5 HEREDERO MORENO REBECA 
60 40 30 10 HEREDIA PESCADOR LUCIA 
61 40 30 10 HERNANDEZ AZNAR ANA MARIA 
62 24 14 10 JIMENEZ COARASA ADRIANA 
63 10 0 10 JOVEN ARRONIZ ANDREA 
64 17,5 7,5 10 LAFUENTE BERNAD MARIA PILAR 
65 10,75 0,75 10 LANAU ALEGRE LUCIA 
66 40 30 10 LASIERRA SANCHEZ INMACULADA 
67 16,75 6,75 10 LATORRE TRAID ANA ISABEL 
68 27,5 17,5 10 LIROZ CUEVA REBECA 
69 10 0 10 LOPEZ MEDINA ANA 
70 10 0 10 LOPEZ PASCUAL ANA CRISTINA 
71 5 0 5 LOPEZ PEREZ SANDRA 
72 15,75 5,75 10 LORENTE LIBRADA ELENA 
73 36,5 26,5 10 LOSTAO DOMINGO MARIA PILAR 
74 18,25 8,25 10 LOZANO MONTERDE ANA ISABEL 
75 17,75 7,75 10 MARTIN LABARTA MARIA ISABEL 
76 17,75 7,75 10 MARTIN CISNEROS MARTA 
77 17,75 7,75 10 MARTIN SOLER MARIA PILAR 
78 35,25 25,25 10 MARTINEZ OSTALE BELINDA 
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79 36,25 26,25 10 MARTINEZ HOMBRADOS BEGOÑA 
80 10 0 10 MARTINEZ SERRANO FRANCISCO JAVIER 
81 18 8 10 MATEO CIRIA SOFIA 
82 10 0 10 MEDINA TELLO LIDIA 
83 10 0 10 MELENDO LOPEZ LORENA 
84 27 17 10 MELERO MIRANZO ROCIO 
85 18 8 10 MELIZ MORA JARA 
86 19 11,75 7,25 MINGUILLON MONTES JESSICA 
87 20,5 10,5 10 MIRANDA PUIVECINO SALAS 
88 10 0 10 MIRANDA MAGALLON MARIA PILAR 
89 10 0 10 MONREAL PEREZ SONIA 
90 26,25 16,25 10 MORALES LATORRE ANA ISABEL 
91 18 8 10 MORALES GALICIA CRISTINA 
92 17,25 7,25 10 MORALES ROVIRA MARIA DOLORES 
93 17,25 7,25 10 MORTE RUIZ ALEXANDRA 
94 36,25 26,25 10 MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN 
95 10 0 10 MOTES NAVARRETE MARIA TERESA 
96 20,25 10,25 10 MUÑOZ MENESES CLAUDIA PATRICIA 
97 10 0 10 NAVARRO SANCHO SALOME NOELIA 
98 40 30 10 NAYA CORTES MARIA 
99 39,25 29,25 10 OCAÑA CABRERO ANTONIA 

100 40 30 10 OLARTE GOMEZ MARIA PILAR 
101 40 30 10 ORDUÑA GUALLAR MARIA SUSANA 
102 21 11 10 ORTIN SANCHEZ ANA CARMEN 
103 10 0 10 PABLO CABAÑUZ ALICIA 
104 13 3 10 PASTOR RODRIGUEZ YAIZA 
105 37,5 27,5 10 PEÑA LEON MONICA 
106 35 25 10 PEREZ CANFRANC MARIA DEL CARMEN 
107 23 13 10 PEREZ ARA RUBEN 
108 10,75 0,75 10 PEREZ PEÑA SARA 
109 10,75 0,75 10 PIÑERO ESCRICHE AURORA 
110 8 3 5 PITARCH GARGALLO SARA 
111 16,75 6,75 10 PONZ ABIZANDA SONIA TERESA 
112 36,75 26,75 10 PORTOLES SEGUER SONIA 
113 10 0 10 POVES SANCHEZ ADRIANA 
114 17,25 7,25 10 RAMIREZ LOPEZ SILVIA 
115 10 0 10 REMACHA ARTAL MARIA 
116 15,75 5,75 10 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MIGUEL 
117 18,25 8,25 10 RODRIGUEZ JULIAN MARIA PILAR 
118 18 8 10 ROMEO PASAMAR VERA 
119 22,25 12,25 10 ROMERO LAFUENTE NOELIA 
120 10 0 10 ROMERO GARCIA BELEN 
121 34 24 10 RUBIO SANAGUSTIN JORGE LUIS 
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122 29,25 19,25 10 RUIZ ARPON EVA 
123 18,25 8,25 10 SANCHEZ CLAVERIA RAQUEL 
124 16,25 6,25 10 SANCHEZ BENEDI CONCEPCION MARTA 
125 10 0 10 SANCHO CLARIANA ALBA 
126 37,5 27,5 10 SANZ ARREGUI LETICIA 
127 10 0 10 SANZ GRACIA IRENE 
128 10 0 10 SOLANS CEBOLLERO VANESSA 
129 13,25 3,25 10 SOLER JIMENEZ MARTA 
130 10 0 10 SORO VICIEN CARMEN 
131 13 3 10 TORNERO MORENO ISABEL 
132 18 8 10 UTRILLA ESTEBAN RAQUEL 
133 39 29 10 VALERO GUTIERREZ RUT 
134 20,5 10,5 10 VALERO QUILEZ MARIA PILAR 
135 14,5 4,5 10 VALERO MURO PILAR 
136 23 13 10 VELILLA LANGARITA FUENSANTA 
137 17,25 7,25 10 VELILLA CARBI LORENA 
138 16,75 6,75 10 VELOZ DE LA CRUZ KATIXA 
139 15,75 5,75 10 VIDAL BORDON VIRGINIA DEL PINO 
140 10 0 10 VILLUENDAS LOPEZ SARA 
141 15,75 5,75 10 YAGUE YAGO MARTA 
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ANEXO II 

CALIFICACION FINAL DEL PROCESO SELECTIVO AUXILIARES 
EDUCACION ESPECIAL 

 

 
 Apellido 1 Apellido 2 Nombre Concurso Oposición Total 
1 VALERO GUTIERREZ RUT 39 52,46 91,46 
2 HERNANDEZ AZNAR ANA MARIA 40 48,36 88,36 
3 PEÑA LEON MONICA 37,5 50,56 88,06 
4 SANZ ARREGUI LETICIA 37,5 50,46 87,96 
5 LASIERRA SANCHEZ INMACULADA 40 46,80 86,80 
6 OLARTE GOMEZ MARIA PILAR 40 46,76 86,76 
7 BRIÑAS MARTIN MARINA 40 45,83 85,83 
8 NAYA CORTES MARIA 40 44,83 84,83 
9 ORDUÑA GUALLAR MARIA SUSANA 40 44,53 84,53 
10 ALBERICIO ALMAGRO SERGIO 40 44,23 84,23 
11 MARTINEZ OSTALE BELINDA 35,25 48,80 84,05 
12 HEREDIA PESCADOR LUCIA 40 43,83 83,83 
13 OCAÑA CABRERO ANTONIA 39,25 44,36 83,61 
14 GODOY TORRAS CINTIA 36,25 46,46 82,71 
15 MARTINEZ HOMBRADOS BEGOÑA 36,25 45,70 81,95 
16 ALAMAN MUELAS PATRICIA 34,5 47,16 81,66 
17 PORTOLES SEGUER SONIA 36,75 44,66 81,41 
18 CARMONA SANTIAGO SILVIA 37,5 43,90 81,40 
19 PEREZ CANFRANC MARIA DEL CARMEN 35 45,40 80,40 
20 LOSTAO DOMINGO MARIA PILAR 36,5 43,66 80,16 
21 MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN 36,25 43,36 79,61 
22 RUBIO SANAGUSTIN JORGE LUIS 34 45,20 79,20 
23 AZNAR CARRETERO NOELIA ADORACION 32 44,10 76,10 
24 FERNANDEZ EGEA ARANTXA 25,25 50,03 75,28 
25 JIMENEZ COARASA ADRIANA 24 51,20 75,20 
26 BUETAS ALRIOLS JAVIER 26,75 48,40 75,15 
27 CASAS LARRAÑETA MARIA LUISA 23 52,06 75,06 
28 RUIZ ARPON EVA 29,25 45,73 74,98 
29 DE LA ROSA BONAFONTE ANA MARIA 23 51,60 74,60 
30 ARANDA PABLO MARIA ANGELES 24,5 49,86 74,36 
31 MORALES LATORRE ANA ISABEL 26,25 46,70 72,95 
32 LIROZ CUEVA REBECA 27,5 43,36 70,86 
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33 MELERO MIRANZO ROCIO 27 43,76 70,76 
34 MARTIN LABARTA MARIA ISABEL 17,75 52,80 70,55 
35 EZQUERRO GARRIDO LORENA 23,5 47,00 70,50 
36 GIMENEZ AISA MARIA PILAR 24,75 45,50 70,25 
37 SANCHEZ CLAVERIA RAQUEL 18,25 51,86 70,11 
38 DELGADO GRANADOS MARIA JOSE 24 45,70 69,70 
39 CORTES TAPIA MARIA REMEDIOS 24,75 44,73 69,48 
40 ORTIN SANCHEZ ANA CARMEN 21 47,70 68,70 
41 ARIÑO GARCIA ANA 24,5 43,86 68,36 
42 LOZANO MONTERDE ANA ISABEL 18,25 50,06 68,31 
43 VELILLA LANGARITA FUENSANTA 23 45,26 68,26 
44 LORENTE LIBRADA ELENA 15,75 52,36 68,11 
45 LAFUENTE BERNAD MARIA PILAR 17,5 50,46 67,96 
46 PONZ ABIZANDA SONIA TERESA 16,75 50,90 67,65 
47 PEREZ ARA RUBEN 23 44,60 67,60 
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